
 
   Pressmeddelande den 26 februari 2010 

 

Nu får GB-gubben Clovve sin Clovina 

- Majbröllop för Sveriges glassigaste fästfolk. 
 
Den 16 maj skrivs sann glasshistoria. Då vigs den folkkära GB-gubben Clovve och hans 
Clovina på ett försommarvackert Liseberg i närvaro av Sveriges alla glassfantaster 
och en rad spännande artister.  
 

- Förutom att vi älskar varandra, älskar vi glass och skojiga upptåg och vad kan då vara 
bättre än att gifta sig i en nöjespark. Eftersom jag är en offentlig person är det många 
som har haft åsikter kring mitt val av livskamrat, men nu vet jag att jag hittat rätt. Jag 
har aldrig tidigare mött en person så lik mig själv, både till det inre och yttre, säger en 
överlycklig Clovve, GB-gubbe på GB Glace.  
 
Det var för ganska exakt ett år sedan som duon deklarerade sin förlovning för de 
förvånade men lyckliga medarbetarna på GB Glace:s huvudkontor. Då hade redan ryktet 
om Clovves förälskelse florerat en tid, ett rykte som kort därpå kunde bekräftas genom 
ett fotografi som tydligt uppvisade ett smultronrött kyssmärke på Clovves kind. Den 
glassiga kärlekshistorien var ett faktum och Clovina har tagits emot med öppna armar i 
GB-familjen.  
 
- Den 16 maj blir en väldigt speciell dag och en stor händelse för vår GB-familj liksom för 
alla glassentusiaster i Sverige. GB-gubben är en viktig del av GB Glace och vår historia 
och vi är självfallet enormt glada över att nu på riktigt få välkomna Clovina till vår GB-
familj. Jag är övertygad om att Clovina kommer att vara ett fantastiskt stöd för Clovve i 
hans betydande arbete för ett glassigare Sverige, säger Fredrik Larsson, 
marknadsdirektör GB Glace. 
 
Sedan förlovningen tillkännagavs har det spirat förhoppningar om ett storslaget bröllop 
för det lyckliga paret. En dröm som nu alltså blir sann. Den 16 maj 2010 vigs de 
trolovade på anrika Liseberg i Göteborg och bröllopet förväntas bli både välbesökt och 
spektakulärt.  
 
- Liseberg är givetvis oerhört stolta över att få vara med och utforma årets mest 
betydelsefulla kärlekshändelse. Vi kommer att göra allt för att Clovve, Clovina och alla 
deras bröllopsgäster, stora som små, ska få en oförglömlig dag. Tillsammans med 
artister som Erik Grönwall och Amy Diamond förbereds en kärleksfull och magisk hyllning 
till Sveriges käraste glasspar. Givetvis kommer Lisebergskaninen vara på plats och ge 
bröllopsparet sina varmaste lyckönskningar, säger Åsa Bilén, Underhållningsavdelningen 
Liseberg. 
 
Förberedelserna för bröllopet är redan nu i full gång. Från och med vecka 9 rapporterar 
Kanal 5 exklusivt om planeringen inför årets stora kärleksevenemang. 
 
Från Pajassingel till Kärleksmingel 
 
1965 
GB-gubben skapas 
1965 syns GB-gubben för första gången, då på omslaget till glassen ”Pajaspinne”. Vid denna tidpunkt var han 
en av många figurer som prydde omslagspappren på GB:s pinnglassar, men det visade sig snabbt att GB-
gubbens karisma var något utöver det vanliga. 
 
1978 
GB i farten! 
I slutet av 1970-talet och början av 1980-talet förekommer GB-gubben alltmer frekvent i GB:s marknadsföring. 
Under ”GB i farten-kampanjen” visas för första gången vad GB-gubben tycker om att hitta på när han är ledig. 
Det visar sig att han har ett stort intresse för sport, den runda figuren till trots, och bland favoritsporterna 
märks såväl tennis som vindsurfing och Formel -1. 



 
1985 
Clovve blir Clovve 
1985 genomgår GB-gubben sin största make over hittills. Den kisande, vinkande clownen får lämna plats åt en 
livfull, ungdomlig och karismatisk figur som döps till Clovve. Denna design bevaras under ett decennium innan 
den ursprungliga formen åter tas i bruk. 
 
2009-2010 
Clovina 
2009 överraskar Clovve hela svenska folket med att stolt visa upp sin nya flickvän Clovina och 
tillsammans pryder de gator och torg runt om i landet. Vi kan med säkerhet säga att bröllopet 
under 2010 blir det största som hänt Clovve under de 45 år han regerat glasskartan, från 
Pajaspinne till Bröllopsstrut. 
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